別紙様式１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　申込者（使用権者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
あいちの伝統野菜イメージアップマーク及びロゴタイプ使用申込について
　あいちの伝統野菜イメージアップマーク及びロゴタイプの使用に当たり、「あいちの伝統野菜イメージアップマーク等の使用に関する要領」第８の１の規定に基づき、別記のとおり使用を申込みます。

　なお、使用に際して「あいちの伝統野菜イメージアップマーク等の使用に関する要領」を遵守し、適正に取り扱いを行います。

（添付書類）

１　あいちの伝統野菜イメージアップマーク及びロゴタイプ使用申込書

２　使用者の名簿（使用者が複数の場合）

別記（品目ごとに使用内容が違う場合はそれぞれ別に作成すること）

あいちの伝統野菜イメージアップマーク及びロゴタイプ使用申込書
１　使用の目的

[image: image1]
２　取り扱う品目

[image: image2]
３　取り扱う商品（該当のカナを囲む）

	ア　種子
	イ　生産物

	ウ　苗
	エ　その他（　　　　　　　　　　）

４　使用目的
	使　用　媒　体
	使　用　方　法
	使　用　期　間

	商品

	年　月～　　年　月

	出荷資材

	年　月～　　年　月

	販促資材

	年　月～　　年　月

	広告

	年　月～　　年　月

	そ
の

他

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

　※「商品」とは商品の内容物を指す。（例：生産物及び苗）
５　申込責任者の連絡先

	住所
	〒　　　－

	所属・部署名

	職名・氏名

	電話・ﾌｧｯｸｽ

	e-mail

別紙様式３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　申込者（使用権者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

あいちの伝統野菜イメージアップマーク及びロゴタイプ
使用状況報告について
　あいちの伝統野菜イメージアップマーク及びロゴタイプの使用に当たり、「あいちの伝統野菜イメージアップマーク等の使用に関する要領」第１１の規定に基づき、別記のとおり報告します。

別記

１　使用による効果

	品目名
	品種名
	使用により得られた効果

（注１）「使用により得られた効果」欄は出来る限り生産量や販売量などの数値効果を併記してください。

（注２）「品目名・品種名」欄が不足する場合は別紙としてください。

（注３）使用状況が分かる写真を添付してください。
２　使用に関する問題、意見及びその他情報

３　連絡先

　　所属

部署名

　　職・氏名

　　電話番号

（ﾌｧｯｸｽ・e-mail）